
Jaworzno: Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 
Numer ogłoszenia: 380624 - 2011; data zamieszczenia: 16.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 292618 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. 
Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 
7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa środków 
dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 
dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 
Jaworznie. CPV: 33631600-8 Przedmiot zamówienia podzielony został na 9 pakietów: Pakiet 
1 dezynfekcja 1 Pakiet 2 dezynfekcja 2 Pakiet 3 dezynfekcja 3 Pakiet 4 dezynfekcja 4 Pakiet 
5 dezynfekcja 5 Pakiet 6 dezynfekcja 6 Pakiet 7 dezynfekcja 7 Pakiet 8 dezynfekcja 8 Pakiet 
9 dezynfekcja 9.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



Część NR: 1    

Nazwa: Pakietu nr 1 - Dezynfekcja 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Medilab Firma Wytwórczo - Usługowa Sp. z o.o., Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 
Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11059,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 10370,16 
• Oferta z najniŜszą ceną: 10370,16 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11372,77 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 - Dezynfekcja 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o., Al. 
Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29831,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 25599,64 
• Oferta z najniŜszą ceną: 25599,64 / Oferta z najwyŜszą ceną: 30662,25 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    



Nazwa: Pakiet nr 3 - Dezynfekcja 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o., Al. 
Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73252,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 90500,57 
• Oferta z najniŜszą ceną: 90500,57 / Oferta z najwyŜszą ceną: 92292,19 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 4 - Dezynfekcja 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Bialmed Sp. z o.o., Ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14342,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 17027,30 
• Oferta z najniŜszą ceną: 17027,30 / Oferta z najwyŜszą ceną: 17341,08 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 5 - Dezynfekcja 5 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Naturan Sp. z o.o., Ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 29095,20 
• Oferta z najniŜszą ceną: 29095,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 29095,20 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 6 - Dezynfekcja 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36889,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4129,16 
• Oferta z najniŜszą ceną: 4129,16 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4207,62 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 7 - Dezynfekcja 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45 B, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19233,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 24814,05 
• Oferta z najniŜszą ceną: 24814,05 / Oferta z najwyŜszą ceną: 24814,05 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet nr 8 - Dezynfekcja 8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45 B, 05-500 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28570,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 32494,56 
• Oferta z najniŜszą ceną: 32494,56 / Oferta z najwyŜszą ceną: 32494,56 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet 9 - Dezynfekcja 9 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Bialmed Sp. z o.o., Ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1615,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1625,40 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1625,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2005,83 
• Waluta:  PLN. 

 
Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiesław Więckowski 


